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Programa de Pós-Graduação
Engenharia de Infraestrutura Aeronáutica – Área Infraestrutura Aeroportuária

Plano de Trabalho – Disciplinas e Requisitos

Aluno(a):								Mestrado (   ) Doutorado (   )

Orientador(a):

Título proposta/projeto: 

Resumo:


















Quadro de atividades e disciplinas (marque com “X” nas colunas – p/ Mestrado, deixe em branco os semestres 5 a 8). 
[bookmark: _GoBack]Incluir Qualificação p/ Doutorado. * IG-600 – obrigatória p/ bolsistas CAPES de Doutorado (2 períodos) e Mestrado (1 período). Preenchimento por alunos em primeira matrícula como ALUNO REGULAR. 
Sugestões – aconselhamento (se houver)






	Atividade/disciplina
	Semestres

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	IG-300 Seminários de Tese
	X
	X
	
	
	
	
	
	

	IT-200 – Infraestrutura Aeroportuária
	
	
	
	
	
	
	
	

	IG-500 – Tese
	
	
	
	
	
	
	
	

	IG-600* - Estágio Docência
	
	
	
	
	
	
	
	

	Solicitação de Contagem de Créditos
	
	
	
	
	
	
	
	

	Exame de Inglês
	
	
	
	
	
	
	
	

	Defesa de Dissertação/Tese
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